

Postscene ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 23 08 91

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Postscene ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 23 08 91
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Arie ApS, København V Lyra ApS, København V Fuga ApS, København V Libretto Teaterproduktion ApS, København V Det Ny Produktion ApS, København V Det NY ApS, København V Teaterrestauranten ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er teater- og koncertvirksomhed, udlejning af produktionsudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Fusion

Ledelsen har i regnskabsåret gennemført to fusioner omfattende i alt tre selskaber, hvor det hidtidige BE-Holding ApS afslutningsvist er blevet det fortsættende selskab. Selskabet har i forbindelse med fusionerne skiftet navn til Postscene ApS

Virksomhedssammenslutningen er gennemført ved anvendelse af sammenlægningsmetoden og der er sket tilpasning af sammenligningstillene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.323 t.kr. mod 7.900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.591 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.322.751	7.900
Administrationsomkostninger	-3.613.382	-3.985
Driftsresultat	4.709.369	3.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.928.839	-727
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.714	479
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-1.340.499	-3.039
Resultat før skat	-1.406.255	636
1 Skat af årets resultat	-1.184.968	-687
Årets resultat	-2.591.223	-51
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.525
Overføres til overført resultat	0	4.474
Disponeret fra overført resultat	-2.591.223	0
Disponeret i alt	-2.591.223	-51

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	763.960	2.919
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>763.960</u>	<u>2.919</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	638.722	1.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>638.722</u>	<u>1.395</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.025.508	22.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.025.508</u>	<u>22.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.428.190</u>	<u>26.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.699.271	7.468
Udskudte skatteaktiver	141.000	92
Tilgodehavende selskabsskat	446.745	137
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.077.518	2.826
Andre tilgodehavender	49.275	29
Periodeafgrænsningsposter	134.698	48
Tilgodehavender i alt	<u>7.548.507</u>	<u>10.600</u>
Likvide beholdninger	926.833	1.707
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.475.340</u>	<u>12.307</u>
Aktiver i alt	<u>26.903.530</u>	<u>39.020</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.150.000	1.150
Overført resultat	-228.915	2.362
Egenkapital i alt	<u>921.085</u>	<u>3.512</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	742.523	1.469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	598.980	791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.341.503</u>	<u>2.260</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.440	106
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.177.385	9.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	790.747	238
Anden gæld	6.502.370	23.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.640.942</u>	<u>33.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.982.445</u>	<u>35.508</u>
Passiver i alt	<u>26.903.530</u>	<u>39.020</u>

5 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.233.617	620
Årets regulering af udskudt skat	-48.649	67
	1.184.968	687
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	11.251.880	6.760
Tilgang i årets løb	0	4.492
Kostpris 30. juni 2019	11.251.880	11.252
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-8.332.960	-5.887
Årets afskrivninger	-2.154.960	-2.446
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-10.487.920	-8.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	763.960	2.919
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	3.736.885	3.418
Tilgang i årets løb	240.016	424
Afgang i årets løb	-65.660	-106
Kostpris 30. juni 2019	3.911.241	3.736
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.341.051	-1.487
Årets afskrivninger	-953.355	-872
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	21.887	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	18
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-3.272.519	-2.341
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	638.722	1.395

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	33.034.475	33.034
Tilgang i årets løb	3.630.000	0
Kostpris 30. juni 2019	36.664.475	33.034
Opskrivninger 1. juli 2018	-425.401	262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.070.174	3.628
Udbytte	-4.075.000	-4.315
Opskrivninger 30. juni 2019	-5.570.575	-425
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-10.209.725	-5.856
Årets afskrivninger på goodwill	-3.858.667	-4.354
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-14.068.392	-10.210
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	17.025.508	22.399
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.671.666	3.900
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arie ApS	København V	100 %
Lyra ApS	København V	100 %
Fuga ApS	København V	100 %
Libretto Teaterproduktion ApS	København V	100 %
Det Ny Produktion ApS	København V	100 %
Det NY ApS	København V	100 %
Teaterrestauranten ApS	København V	100 %
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 296 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-12-30 14:42:14Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2019-12-30 15:20:17Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>